
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

POS-GRADUACAO EM ADMINISTRACAO
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR 2023 – PPGA - EDITAL PRPG N°
27/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

nº Processo nº Nome ConcorrênciaHomologação

1 23096.057894/2022-15 Natália Pessoa de Melo Oliveira Ampla Homologado

2 23096.057793/2022-36 Katia Bezerra de Lima Ampla Homologado

3 23096.059777/2022-88 Denecler Rodrigues da Silva Restrita Homologado

4 23096.066709/2022-75 Jose Jackson Tome dos Santos Ampla Homologado

5 23096.067164/2022-14 Naedja Karla Petrucio dos Santos Restrita Homologado

6 23096.067635/2022-94 Abdou Razak Mayodé Chabi Ampla Homologado

7 23096.067715/2022-40 Glauber Gleytson Gomes Andrade Ampla Homologado

8 23096.067715/2022-56 Carlos Alberto Chaves Júnior Ampla Homologado

9 23096.067953/2022-55 Ana Carolina Maia Pinto Cabral Restrita Homologado

SEI/UFCG - 2795929 - Homologação https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 05/10/2022 00:21



10 23096.068281/2022-03
Suellen Caroline Bertulino
Cavalcanti

Ampla Homologado

11 23096.068404/2022-06 Mariana Teodoro dos Santos Ampla Homologado

12 23096.068465/2022-65 Esdras Ferreira Costa Ampla Homologado

13 23096.068775/2022-80 Amanda Anselmo de Medeiros Ampla Homologado

14 23096.068841/2022-11 Daniela Gomes de Santana Marinho Ampla
Indeferido(Edital 
4. v e viii)

15 23096.068849/2022-88 Ana Paula Campos Rodrigues Garcia Ampla Homologado

16 23096.068855/2022-35 Filipe Emmanuel Porfírio Correia Restrita Homologado

17 23096.068839/2022-42 Andressa Alves de Lima Ampla
Indeferido(Edital 
4 viii)

18 23096.068770/2022-57 Ítalo Fernandes de Souza Ampla Homologado

19 23096.068821/2022-41 Lélia Nogueira da Silva Ampla Homologado

20 23096.068982/2022-34 Aline Nunes Gonçalves Lira Ampla Homologado

21 23096.069059/2022-10 Claudilânyo Gonçalves dos Santos Ampla Homologado

22 23096.069101/2022-01 Isleno Michel de Sousa Santos Ampla Homologado

23 23096.069141/2022-44 Marliane Paula Oliveira Costa Ampla Homologado

24 23096.069208/2022-41 Itallo Rafael Porfírio Correia Restrita Homologado

25 23096.069259/2022-72 Sthefany Alvares Queiroz Ampla Homologado

26 23096.069298/2022-70 Luiz Vitor Tomé de Lucena Ampla Homologado

SEI/UFCG - 2795929 - Homologação https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 3 05/10/2022 00:21



27 23096.069299/2022-14 Julliermy Luan de Almeida Souza Ampla Homologado

28 23096.069353/2022-21 Rondenelly Braz Longuinho Restrita Homologado

29 23096.069379/2022-70 Diliane Salustiano de Farias Ampla Homologado

30 23096.069378/2022-25 Maria Sousa Silva Nascimento Ampla Homologado

31 23096.069377/2022-81 Marcelly dos Santos Lins Ampla Homologado

Inscrições Realizadas Fora do Prazo Estabelecido no PPGA-EDITAL PRPG  27/2022

nº Processo nº Nome Homologação

32 23096.069520/2022-34 Danielle Savala Vieira Sobreira Indeferida

Campina Grande, 05/10/2022

Kettrin Farias Bem Maracajá

Coordenadora do PPGA

Documento assinado eletronicamente por KETTRIN FARIAS BEM MARACAJA, COORDENADOR DE
POS-GRADUACAO, em 05/10/2022, às 00:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufcg.edu.br/auten�cidade,
informando o código verificador 2795929 e o código CRC 13FB501A.

Referência: Caso responda este O�cio, indicar expressamente o Processo nº 23096.049983/2022-80 SEI nº 2795929

SEI/UFCG - 2795929 - Homologação https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 3 05/10/2022 00:21

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

